
 

 

Kutno, dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

Znak sprawy: INW.271.1.18.2024.JŁ     

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1620) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Kutno: 

 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

Kutno, 99-300 Kutno  

z ceną brutto oferty 3 561 030,00 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

 zamówienia. 

Oferta Wykonawcy PreZero Service Centrum Sp. z o.o. Kutno, 99-300 Kutno przedstawia 

najkorzystniejszy bilans punktów przyznanych w oparciu o kryteria Cena oraz Ilość pojazdów 

dedykowanych do wykonania przedmiotu zamówienia spełniających wymagania emisji spalin minimum 

EURO 6  – uzyskała największą łączną liczbę punktów. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

2. Informacja dotycząca Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych ofert 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

tj. 3 210 780,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 14 listopada 2024 r. do godz. 10:00 oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 



2 

Nr Wykonawca 
Cena brutto 

(zł) 

Ilość pojazdów 

dedykowanych do 

wykonania przedmiotu 

zamówienia spełniających 

wymagania emisji spalin 

minimum EURO 6  

1 

PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

Kutno, 99-300 Kutno 
3 561 030,00 4 

 

3. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert: 

Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i siedziba/miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Ilość pojazdów 

dedykowanych do 

wykonania przedmiotu 

zamówienia spełniających 

wymagania emisji spalin 

minimum EURO 6 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

Kutno, 99-300 Kutno 

60,00 40,00 100,00 

 

 

4. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

WÓJT  

/-/ 

mgr Michał Łuczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

GMINA KUTNO #centrummożliwości  

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji  


